Loti 2:“Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave”

Loti 3: “Blerje vazo Ø të ndryshme”

Loti 4:“Blerje materiale hidraulike”

Loti 5: “Materiale per mirembajtjen e makineri, paisje prerese,kositese dhe
krasitje”

4. Fond limit në total është: 6 456 200 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e
gjashtë mijë e dyqind) Lekë Pa Tvsh

Loti 1: “Blerje vegla pune, materiale pune”

Fondi Limit: 1 999 647 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e
gjashtëqind e dyzet e shtatë) lekë Pa Tvsh

Loti 2: “Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave”

Fondi Limit: 1 664 955 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e
nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë Pa Tvsh

Loti 3: “Blerje vazo Ø të ndryshme”

Fondi Limit: 2 041 667 (dy milion e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e
shtatë) lekë Pa Tvsh

Loti 4: “Blerje materiale hidraulike”

Fondi Limit: 333 333 (treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë Pa
Tvsh

Loti 5: “Materiale per mirembajtjen e makineri, paisje prerese,kositese dhe
krasitje”

Fondi Limit: 416 598 (katëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e
tetë) lekë Pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: